МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

СЕЛА САДОВОЕ» ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Чеченская Республика, Грозненский муниципальный район, с.Садовое, ул.Черкасская,35.

Телефон 8 928 745 94 83 Эл.почта-2а1та(а2Ыеуа@таН.ги / сайт школы- $ас1$о$п.е(1и95.ги

ПРИКАЗ

2 сентября 2019 года №

О назначении ответственных

за сайт образовательного учреждения

В соответствии с Положением об официальном сайте образовательной

организации и требованиями Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации", Правилами размещения на официальном сайте

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

и обновления информации об образовательной организации, утв. постановлением

Правительства РФ от 10.07.2013 № 582, требованиями к структуре официального сайта

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

и формату представления на нем информации, утв. приказом Рособрнадзора от 29.05.2014

№785

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Назначить ответственным за своевременное размещение, изменение и дополнение

информации о достижениях, новостях, локальных нормативных актах

образовательного учреждения зам.директора по ИКТ Сулиманова Р.А.

2. Сулиманову Р.А. размещение всей информации на сайте образовательного

учреждения производить только после согласования с директором.

3. Исключить случаи размещения на сайте сведения об учащихся, относящихся к их

персональным данным.

4. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.
"

О А « У Н , •.,?:*/ .

Директор З.М. Тазбиева7Й?«
С приказ9м ознакомлен:

/